
N° Pistes Noms Prénoms Clubs N° Licence Sexe Catégorie

1 7 DIOT Julie AJSLM BC 080096914 F Cadet

2 7 ALEXIS Cassandre BC RAMBOUILLET 110101275 F Minime

3 8 JUILLARD Mélanie BC RAMBOUILLET 110101660 F Minime

4 8 KORDEL Chloé BC PLAISIR 120103011 F Minime

5 9 LORDEL Quentin CAMV 80096915 M Junior

6 9 BOUTTIER Anaïs BC PLAISIR 100099599 F Cadet

7 10 DESOUBRY Maxime CAMV 080996913 M Cadet

8 10 LELANDAIS Ludovic BC PLAISIR 110102808 M Cadet

9 11 TERRIEN Dimitri BC PLAISIR 110102810 M Cadet

10 12 MORVANT Baptiste CAMV 090098717 M Minime

11 13 ALEXIS Guillaume BC RAMBOUILLET 100100749 M Minime

12 13 GAZEAUX Xavier BC PLAISIR 120103010 M Junior

13 14 PHILIPPE Alexandre BC RAMBOUILLET 100100751 M Cadet

14 15 MONTELLIMARD Rémy BC RAMBOUILLET 11010274 M Benjamin

15 15 DURON Juan Carlos BC PLAISIR 100100739 M Benjamin

16 16 SCHOLZ Théo BC RAMBOUILLET 100100346 M Benjamin

17 16 DERET Victor BC RAMBOUILLET 100100339 M Benjamin

18 17 BEQUET Paul BC RAMBOUILLET 100100335 M Benjamin

19 17 SCHOLZ Emma BC RAMBOUILLET 100100345 F Benjamin

20 17 GARCIA Laura BC PLAISIR 100100285 F Benjamin

21 18 LEMONNIER Angeline BC RAMBOUILLET 110101277 F Benjamin

8 lignes en deux séries non consécutives de 4 lignes ( Circulaire épreuves homologoguées 2012)

BOWLING DE RAMBOUILLET

CHAMPIONNAT DEPARTEMENTAL INDIVIDUEL JEUNES 2012

POULE A
Dimanche 25 Mars 2012 - 09h00



N° Pistes Noms Prénoms Clubs N° Licence Sexe Catégorie

1 1 LEMONNIER Angeline BC RAMBOUILLET 110101277 F Benjamin

2 1 SCHOLZ Emma BC RAMBOUILLET 100100345 F Benjamin

3 2 BEQUET Paul BC RAMBOUILLET 100100335 M Benjamin

4 2 DURON Juan Carlos BC PLAISIR 100100739 M Benjamin

5 3 SCHOLZ Théo BC RAMBOUILLET 100100346 M Benjamin

6 3 GARCIA Laura BC PLAISIR 100100285 F Benjamin

7 4 DERET Victor BC RAMBOUILLET 100100339 M Benjamin

8 4 MONTELLIMARD Rémy BC RAMBOUILLET 11010274 M Benjamin
9 5 BEST Tiffany BC RAMBOUILLET 110102150 F Poussin

10 5 PEDEJOUAN Chloé BC PLAISIR 120103013 F Poussin
11 6 MONTELLIMARD Killian BC RAMBOUILLET 110102723 M Poussin
12 6 GROB Angie BC PLAISIR 100099415 F Poussin

8 lignes en deux séries non consécutives de 4 lignes ( Circulaire épreuves homologoguées 2012)
4 lignes en deux séries non consécutives de 2 lignes ( Circulaire épreuves homologoguées 2012)

BOWLING DE RAMBOUILLET

CHAMPIONNAT DEPARTEMENTAL INDIVIDUEL JEUNES 2012

POULE B
Dimanche 25 Mars 2012 - 13H00



Catégorie Sexe Nom Prénom Club Licence
Poussin Féminine BEST Tiffany BC RAMBOUILLET 110102150

3 PEDEJOUAN Chloé BC PLAISIR 120103013
GROB Angie BC PLAISIR 100099415

Poussin Masculin MONTELLIMARD Killian BC RAMBOUILLET 110102723
1

Benjamin Féminine LEMONNIER Angeline BC RAMBOUILLET 110101277
3 SCHOLZ Emma BC RAMBOUILLET 100100345

GARCIA Laura BC PLAISIR 100100285

Benjamin Masculin BEQUET Paul BC RAMBOUILLET 100100335
5 SCHOLZ Théo BC RAMBOUILLET 100100346

DERET Victor BC RAMBOUILLET 100100339
MONTELLIMARD Rémy BC RAMBOUILLET 11010274
DURON Juan Carlos BC PLAISIR 100100739

Minime Féminine ALEXIS Cassandre BC RAMBOUILLET 110101275
3 JUILLARD Mélanie BC RAMBOUILLET 110101660

KORDEL Chloé BC PLAISIR 120103011

Minime Masculin ALEXIS Guillaume BC RAMBOUILLET 100100749
2 MORVANT Baptiste CAMV 090098717

Cadet Féminine DIOT Julie AJSLM BC 080096914
2 BOUTTIER Anaïs BC PLAISIR 100099599

Cadet Masculin PHILIPPE Alexandre BC RAMBOUILLET 100100751
4 LELANDAIS Ludovic BC PLAISIR 110102808

TERRIEN Dimitri BC PLAISIR 110102810
DESOUBRY Maxime CAMV 080996913

Junior Féminine
0

Junior Masculin GAZEAUX Xavier BC PLAISIR 120103010
2 LORDEL Quentin CAMV 80096915


